



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Seacon A/S

Buddingevej 272, 2860 Søborg

CVR-nr. 26 20 52 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

Christian Listov-Saabye
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Seacon A/S
Buddingevej 272
2860 Søborg

Telefon: 70 21 21 41

CVR-nr.: 26 20 52 04

Stiftet: 27. august 2001

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lars Hulsbæk
Per Lautrup-Nissen
Sten Willer Christensen
Thomas Brøndum
Bent Hald
Karen Gaarden Sørensen

Direktion

Hans Ohrt
Christian Listov-Saabye

Revision

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Modervirksomhed

MOE A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde teknisk rådgivning og dertil knyttet virksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 968 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	8.606.131	8.969.200
1 Personaleomkostninger	-7.165.012	-8.708.392
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.737	-361.259
Driftsresultat	1.355.382	-100.451
Andre finansielle indtægter	4.379	36.570
Øvrige finansielle omkostninger	-102.754	-93.659
Resultat før skat	1.257.007	-157.540
2 Skat af årets resultat	-288.590	-6.974
Årets resultat	968.417	-164.514
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	968.417	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.514
Disponeret i alt	968.417	-164.514



Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	149.119
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>149.119</u>
Deposita	500	207.171
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500</u>	<u>207.171</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500</u>	<u>356.290</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.206.685	4.807.355
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	31.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	400.955
Udsudte skatteaktiver	0	288.590
Andre tilgodehavender	89.663	108.214
Periodeafgrænsningsposter	47.222	113.214
Tilgodehavender i alt	<u>9.343.570</u>	<u>5.749.830</u>
Likvide beholdninger	<u>3.658.006</u>	<u>4.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.001.576</u>	<u>5.754.383</u>
Aktiver i alt	<u>13.002.076</u>	<u>6.110.673</u>



Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	<u>1.597.843</u>	<u>629.426</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.097.843</u>	<u>1.129.426</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	10.460	799.826
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.608.363	963.526
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	323.610	7.461
	Anden gæld	<u>2.961.800</u>	<u>3.210.434</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.904.233</u>	<u>4.981.247</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.904.233</u>	<u>4.981.247</u>
	Passiver i alt	<u>13.002.076</u>	<u>6.110.673</u>

6 Eventualposter



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.694.424	7.479.922
Pensioner	324.440	725.265
Andre omkostninger til social sikring	93.257	87.943
Personalemkostninger i øvrigt	52.891	415.262
	<u>7.165.012</u>	<u>8.708.392</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	288.590	6.974
	<u>288.590</u>	<u>6.974</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>31.502</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>31.502</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>0</u>	<u>31.502</u>
	<u>0</u>	<u>31.502</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	629.426	793.940
Årets overførte overskud eller underskud	968.417	-164.514
	<u>1.597.843</u>	<u>629.426</u>



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 88 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOE A/S, CVR-nr. 64045628 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, samt øvrige kildeskatter.


